בנסיבות אלו, שותף אני למסקנה אליה הגיע בית משפט השלום כי קיימות ראיות לכאורה לביסוס ההאשמות המיוחסות
לעורר וכי נוכח המלצת שירות המבחן המבוססת כאמור בעיקר על אופיו של העורר ופחות על טיב המפקחים אין מקום

להורות על הגשת תסקיר משלים.

התוצאה היא אפוא, כי הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשע"ז, 22 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.